___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«02 » июня 2023 г.                                                                                                           № 52у

г. Архангельск

О зачислении в ЧОУ СПО

 «Колледж управления и права» для обучения

по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

38.02.06 Финансы

38.02.07 Банковское дело

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

(по договорам об оказании платных образовательных услуг)

На основании Правил приема граждан в Частное образовательное учреждение

среднего профессионального «Колледж управления и права» на 2023-2024 учебный год,

утвержденным директором от «03» февраля 2023 года № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.06.2023 г. в число обучающихся ЧОУ СПО «Колледж управления и

права» для обучения на 1 курс очной формы обучения поступающих, на базе ООО:

1.1 специальность 38.02.07 Банковское дело

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

1 Попову Анастасию Юрьевну

                Директор                                                                     В.С.Садаков

ЧОУ СПО "Колледж управления и права"

163060 г. Архангельск, ул. Урицкого 43; тел/факс (8182) 290-190; e-mail: colledge@miuarh.ru;

Л ице нз ия  на  ос у ще с т в ле н ие  об р а зов а т е ль но й  д е ят е л ьн о с т и  № 6 4 8 9  от  1 3 .0 3 .2 01 8  г од а

Св ид е т е л ьс т в о  о  г о с у д а р с т в е нно й  а ккр е д ит а ц ии №3 9 3 5  от  1 3  . 0 3 .  2 0 19  г од а

mailto:obot@miuarh.ru